

Slopestar ApS

Strandgade 46A, kl., 1401 København K

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 31 86 41 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Slopestar ApS
Strandgade 46A, kl.
1401 København K

CVR-nr.: 31 86 41 35
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Michael Holm Rossen
Christian Møller Kerstens

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden egentlig aktivitet i regnskabsåret. Efter status har selskabet opstartet aktivitet indenfor rejsebureau med salg af skirejser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.711 kr. mod -1.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.953 kr. mod -2.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.711	-1.985
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-242</u>	<u>-118</u>
Årets resultat	<u>-6.953</u>	<u>-2.103</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.953</u>	<u>-2.103</u>
Disponeret i alt	<u>-6.953</u>	<u>-2.103</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.451	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>123.451</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>123.451</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	30.888	0
	Tilgodehavender i alt	<u>30.888</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.315</u>	<u>37.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.203</u>	<u>37.131</u>
	Aktiver i alt	<u>173.654</u>	<u>37.131</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.347	-24.394
Egenkapital i alt	<u>18.653</u>	<u>25.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.525
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.001</u>	<u>11.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.001</u>	<u>11.525</u>
Passiver i alt	<u>173.654</u>	<u>37.131</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	50.000	-22.291	27.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.103</u>	<u>-2.103</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-24.394	25.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.953</u>	<u>-6.953</u>
	<u>50.000</u>	<u>-31.347</u>	<u>18.653</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>123.451</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2021	<u>123.451</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>123.451</u>	<u>0</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3 t.kr.		